,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.º 2.187/2025/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 14 de abril de 2025.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Presidente EMíLIA CORREIA LIMA
Companhia Estadual de Habitação Popular - CEHAP
Avenida Hilton Solto Maior, 3059 - Mangabeira I
58.055-000 - João Pessoa/PS.

Senhora Presidente,

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nº 19.048/2025, de autoria do(a) Deputado(a) TANILSON SOARES, solicitando

providências conforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.1eg.br